[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard

Numarul procedurii de achizitie: 21239206 din 17.06.2024
MTender 1D ocds-b3wdpl-MD-1718622780064

Obiectul achizitiei: Tehnica de calcul +UTILAJ conform necesititilor institutiilor de invitimant subordonate DETS Botanica anul 2024

Denumirea bunurilor Unitatea | Canti- | Pretunitar | Pretunitar | Sumafiri | Suma Termenul de Clasificatie
Cod CPV de tatea (fara TVA) (cu TVA) TVA cu TVA livrare bugetari
masuri (IBAN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lot 16 Aspirator 30 zile lucratoare dupa
gg;ggggg:? Aspirator cu container inregistrarea contractului.
IET 153 (3 buc) buc 6 1500,00 1800,00 9000,00 | 10800,00
IET 181 (3 buc)
Aspirator cu filtru aqua
IET 153 buc 2 5350,00 6420,00 10700,00 | 12840,00
IET 181
Aspirator buc 1 5250,00 6300,00 5250,00 6300,00
IET 112 ' ’ ’ '
Aspirator buc 2 5300,00 6360,00 10600,00 | 12720,00
IET 216 ’ ’ ’ '
)IAI\ES'IF') '{Tg F cu container buc 2 2700,00 3240,00 5400,00 6480,00
Aspirator buc 2 2700,00 3240,00 5400,00 6480,00
IET 96 ’ ’ ' '
Total pe Lot 16 46350,00 | 55620,00
Lot 17

Fier de calcat
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Fier de calcat

buc

2900,00 3480,00 2900,00 | 3480,00
IET 96
Fier de calcat buc
. 629,00 754,80 1258,00 | 1509,60
LT M. Eminescu
Fier de calcat buc 1800,00 2160,00 1800,00 | 2160,00
LT M. Eminescu
Total pe Lot 17 5958,00 7149,60
Lot 18
Aparat de cafea LT
M. Eminescu
Aparat de gafea buc 15990,00 19188,00 15990,00 | 19188,00
LT M. Eminescu
Automat de cafea buc 6000,00 7200,00 6000,00 7200,00
Total pe Lot 18 21990,00 | 26388,00
Lot 19 Incilzitor de
apa
Incilzitor de apa buc
. 2450,00 2940,00 7350,00 8820,00
LT M. Eminescu
Boiler buc
2900,00 3480,00 2900,00 3480,00
IET 123
Total pe Lot 19 10250,00 | 12300,00
Lot 20 Uscator de
maini
Uscator de maini buc
- 620,00 744,00 3100,00 3720,00
LT M. Eminescu
Uscator de maini buc
. 3150,00 3780,00 18900,00 | 22680,00
LTPS Gloria
Uscator de maini buc
. 2770,00 3324,00 8310,00 9972,00
LT V. Alexandri
Total pe Lot 20 30310,00 | 36372,00

Lot 21 Masina de
tuns iarba
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Masina de tuns iarba pe
benzina
LTPS Gloria

buc

6000,00

7200,00

6000,00

7200,00

Masina de tuns iarba
IET 141-1
IET91-1

buc

2900,00

3480,00

5800,00

6960,00

Masina de tuns iarba
M. Grecu

buc

7200,00

8640,00

7200,00

8640,00

Total pe Lot 21

19000,00

22800,00

Lot 22 Telefon fara
fir

Telefon fara fir
LT M. Eminescu

buc

580,00

696,00

580,00

696,00

Lot 23 Plita
incorporabila

Plita incorporabila
LT M. Eminescu

buc

2675,00

3210,00

2675,00

3210,00

Cuptor electric
incorporabil
LT M. Eminescu

buc

4000,00

4800,00

4000,00

4800,00

Hota
LT M. Eminescu

buc

2900,00

3480,00

2900,00

3480,00

Total pe Lot 23

9575,00

11490,00

Lot 24 Cooler
pentru apa

Cooler pentru apa
LT M. Eminescu

buc

6200,00

7440,00

6200,00

7440,00

Lot 25 Maituritor
manual

Maturator manual
LTPS Gloria

buc

4150,00

4980,00

4150,00

4980,00

Lot 26 Frigider

Frigider cu o usa

buc

4400,00

5280,00

4400,00

5280,00
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LT M. Eminescu

Frigider cu congelator
IET 122

buc

4400,00

5280,00

4400,00

5280,00

Frigider cu
congelator
IET 168

buc

6000,00

7200,00

18000,00

21600,00

Frigider cu congelator
IET 165

buc

8700,00

10440,00

8700,00

10440,00

Frigider
IET 123

buc

3300,00

3960,00

3300,00

3960,00

Frigider fara
congelator
LTPS Gloria

buc

8999,00

10798,80

8999,00

10798,80

Frigider
Cu congelator sus
LT M. Grecu

buc

4900,00

5880,00

4900,00

5880,00

Frigider
IET 181

buc

4400,00

5280,00

8800,00

10560,00

Total pe Lot 26

61499,00

73798,80

Lot 31 Masina de
spalat rufe automat

Masina de spalat rufe automat
IET 141 —1 buc
IET 77 —1 buc

buc

16200,00

19440,00

32400,00

38880,00

Masina de spalat rufe automat
IET 181 —1 buc
IET 153 — 1 buc

buc

11800,00

14160,00

23600,00

28320,00

Masina de spalat rufe
IET 168

buc

22000,00

26400,00

22000,00

26400,00

Masina de spalat rufe
IET 98

buc

11200,00

13440,00

11200,00

13440,00

Total pe Lot 31

89200,00

107040,00
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Lot 33 Masina de
uscat rufe
Masina de uscat rufe
IET 99
Lor 37 Purificator
de aburi
Purificator de aburi
IET 112

buc 1 15300,00 18360,00 15300,00 18360,00

buc 1 2800 3360,00 2800 3360,00

TOTAL PE OFERTA 323162,00 387794,40

Transportarea bunurilor la sediul autoritatii contractante va fi efectuata gratuit, inclusiv instalarea,instruirea tehnica si tehnologica de catre Vinzator

Semnat: Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu In calitate de: conducator
Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Indepenedentei 22/3-1
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